2014. gada Latvijas Rallija Cempionats
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Ekipaza

1. posms

2. posms 3. posms 4.posms 5.posms 6.posms 7.posms 8. posms Kopa

Janis Vorobjovs, Andris Malnieks

10

15+2

15+2

12+1

57

Igor Bulantsev, Marina Danilova

6

10+1

12

10

39

Siim Plangi, Marek Sarapuu 1 5 +1 [ |zstajas Izstajas 1 5 +2 33
Aleksey Mersiyanov, Georgy Troshkin 5 1 2 A 8 Izstajas 2 5
Alexander Mikhaylov, Normunds Kokins 8 Izstajas 6 6 A 20
Martins Svilis, Ivo Pukis 1 2 +2 | |zstajas 1 4
Taras Kravchenko, Yuriy Kuzminov 1 0 +1 1 1
Sergey Gerashchenko, Aleksei Izstajas

Kurnosov 3 8 A 11
Dmitry Filonets, Andrey Russov 5 5
Aleksander Mironenko, Sergey 4 4
Talantsev

Yurii Kochmar, Vladimir Shcherbakov Izstajas

Sergey Popov, Andrey Galkevich Izstajas | Izstajas
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Grupa R5 (RRC, R5, R4,52000; A8; N4; L13; L12; L11)

Kopvértéjums

(R 7 weass, 300 Lakes Kurzeme  Latvija
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Ekipaza 1. posms 2. posms 3. posms 4.posms 5. posms 6.posms 7.posms 8.posms Kopa
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Raul Jeets, Andrus Toom

10+1

3

15+2

10+1

42

Vasily Gryazin, Dmitry Chumak

15+2

15+2

34

Vytautas Svedas, Zilvinas Sakalauskas

Izstajas

12

10

124

34

Stanislav Travnikov, Alexey Bashmakov

6

8+1

12+1

28

Rokas Kvaraciejus, Gediminas
Saudargas

12

10

22

Timmu Korge, Erki Pints

Izstajas

154

17

Vitaliy Pushkar, Ivan Mishyn

13

Rolands Jaunzems

64

Izstajas

13

Martynas Samuitis, Raminas
Saugikovas

Izstajas

11

Elviss Hermanis, Gatis Veilands

Izstajas

8

8

Janis Azis, Ainars Princis

5

Andris Ustups, Ints Marcinkevi¢s

4

Rolands Ménesis, Janis Lagzdin$

4 4

Izstajas

Yuri Osokin, Ainars Kalnin$

Izstajas

24

Izstajas

Izstajas

5
4
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Yury Arshanskiy, Mikhail Soskin

Izstajas

Izstajas

Izstajas
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Grupa R2 (N1, N2, N3, A6, A5, R2, R1 (MS1))

(R 7 weass, 300 Lakes Kurzeme  Latvija
2014 SWQE k
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Ekipaza 1. posms 2. posms 3. posms 4.posms 5. posms 6.posms 7.posms 8.posms Kopa

7 Relfs Sirmacs, Maris Kuls 154 15 154 157 68
/)| Kiistaps Feldmanis, Andris Velme 12 8 4 12" 37
K] Curtis Lielkajs, Vilnis Mikelsons 8 6 5 10 29
/|| Emis Biams, Reinis Vilsons izstajas [ 40 + 19 "1 'zstaias 26
[J Neuris Brupinieks, Edgars Grins 104 10 21
;)| Edgars Balodis, Inese Akmentipa WS 10 15
74| Jonas Pipiras, Ramtnas Babachinas | Izstajas 6 8 A 14
/]| Oskars Laivenieks, Agnis Seglins 4 4 e 8 12
o)) Janis Kiickis, Toms PirktipS WEE Izstajas | Izstajas 6

Uldis Lepiksons, Modris Volksons Izstajas

Laurynas DirZinikas, Dalius Strizanas | Izstajas
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Grupa 2WD (R3; A7; L13; L12; L11; L10; L9, L8)

% % Ry 570554 300 Lakes Kurzeme  Latvija

Ekipaza 1. posms 2. posms 3. posms 4.posms 5. posms 6.posms 7.posms 8.posms Kopa

Zigurds Kalnins, Renars Salaks 1 5 +2 1 7
Edgars Balodis, Inese Akmentina 1 5 +1 1 6
Egidijus Valeisa, Povilas Reisas Izstajas 1 O +2 1 2
Kaspars Kaneps Kalning, Arttrs Simins, Izstajas

Ivars GroSus 1 2 1 2
Martynas Samsonas, Mindaugas Varza Izstajas

Eriks Ozoling, Kaspars Zugickis Izstajas | lzstajas Izstajas

Karl-Martin Volver, Margus Joerand Izstajas | Izstajas
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Juniori (A; N; R; L lidz 2000)

3¢ 3

Ekipaza 1. posms 2. posms 3. posms 4.posms 5. posms 6. posms Kopa

Ralfs Sirmacis 1 5 +6 1 5 +5 1 5 +4 60
Kristaps Feldmanis 1 2 1 O +1 8 +1 32
Emils Blims Izstajas 1 2 1 2 +5 29

Jonas Pipiras Izstajas 1 O 1 0

Janis Krickis 1 OA Izstajas Izstajas 1 0

Eriks Ozolins Izstajas | Izstajas Izstajas

Kurzeme Latvija

Karl-Martin Volver Izstajas | Izstajas
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Komandas

u.v WSOO Lakes Kurzeme Latvija

¥ ¢ o

Komanda 1. posms 2. posms 3. posms 4.posms 5 posms 6. posms 7. posms 8. posms Kopa

LMT Autosporta Akadémija 27 23 1 8 95
ASRT 0 +2 O 27
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